Egidius de Roma Natura dicit a deo q̄ p̄liciter.

secundū dicitur neq̄ q̄ virtus est ex infirmis utinef] q. d. Deus est sua virtus: nō ex partib' infirmis stat. Propter tertiu' addit [neq̄ q̄ lux est obscuris coaptat] q. d. in deo nō reperit' obscuritas: nec coaptat' ut i creatura sed solū lux. Propter quartū subiūgit [neq̄ q̄ spūs est ex disparib' formalis est] q. d. q̄ deus q̄ est spūs: ppter nature simplicitatē nō est formalis: hoc est: nō est forma bil' ex potētia r actu: ut in genere r differētia: vel ex materia et forma: que quanda' disparitatē habent [sed totum quod in eo est] vnum est].

Idem. Idē in viij. li. de tri. Nō humana mō ex cōpositis deus ē: vt in eo aliud sit qd ab eo habet: r aliud sit ipse q̄ habeat: s̄ totū vna est natura. s. pfecta r infinita/et nō ex disparib' pstituta/sed viuēs p totū ipsa. De h' eo dē Boeti' in. j. li. de tri. ait. Quocirca h' vere vñū est/ i quo nullus numer' nullū i eo aliud pter id qd in eo est: neq̄ em̄ subiectū fieri pōt. Aug' q̄ in li. de fide r simbolo dicit. In dei suba nō ē aliqd qd nō sit sba: q̄si aliud sit ibi suba: aliud qd accidit sbe. Sed qd quid ibi intelligi pōt suba ē. Verū hec dici pōt facile r credi: videri aut' nisi purō corde oino nō pōt. Itē Aug' in. xv. li. d. tri. Sic habet i natura vniuscuiusq̄ triū: q̄ q̄ habet h' sit qd habet: sicut imutabil' simplexq̄ suba.

Boetius. li. 1. de trini.

Aug' de fide r simbolo.

Aug' xv. de tri. ca. 7. d

Idem.

Aug' 11. de ci. li. de ca. 10. b.

Idem. Idē in viij. li. de tri. Nō humana mō ex cōpositis deus ē: vt in eo aliud sit qd ab eo habet: r aliud sit ipse q̄ habeat: s̄ totū vna est natura. s. pfecta r infinita/et nō ex disparib' pstituta/sed viuēs p totū ipsa. De h' eo dē Boeti' in. j. li. de tri. ait. Quocirca h' vere vñū est/ i quo nullus numer' nullū i eo aliud pter id qd in eo est: neq̄ em̄ subiectū fieri pōt. Aug' q̄ in li. de fide r simbolo dicit. In dei suba nō ē aliqd qd nō sit sba: q̄si aliud sit ibi suba: aliud qd accidit sbe. Sed qd quid ibi intelligi pōt suba ē. Verū hec dici pōt facile r credi: videri aut' nisi purō corde oino nō pōt. Itē Aug' in. xv. li. d. tri. Sic habet i natura vniuscuiusq̄ triū: q̄ q̄ habet h' sit qd habet: sicut imutabil' simplexq̄ suba. **Uñ** Idē. ait. De' simplex dicit siue nō amittēdo qd habet: seu nō aliud habet qd nō est ipse: r aliud qd i ipso ē. Et cū tāte simplicitatis atq̄ sinceritat' sit natura diuina: ē tñ in ea trinitas psonaz. Uñ Aug' i li. xj. de ci. dei ait. Nō ppter hoc naturā sumi boni simplicē dicim' qz est paf i ea sol' /aut filius in ea solus/aut spūscētūs i ea sol': aut qz ē sola ista noim trinitas siue sba psonaz: sicut Sabelliani putauerūt: Sed ideo simplex dicit qz ē hoc qd habet: excepto q̄ relatiue queq̄ psona ad alterā dicit: nec est ipsa. Nā vtiq̄ paf habet filiū ad quē relatiue dicit: nec tñ ipse ē fili': r fili' habet patrē: nec tñ ipse ē paf. In q̄ xō ad semetipm dicit nō ad alter: h' ē qd hz: sicut ad seipm dicit viu' habēdo vitā: r eadē vita ē ipse. Prop' h' vtiq̄ natura hec dicit simplex q̄ nō sit aliud hñs: et aliud id qd habet: sicut i ceteris reb' est. Nō em̄ hñs hñrē liqr ē/ nec corp' color/ nec aia est sapia. Ecce quāta ē idētitas: quāta ē vnitas/ imutabilitas/ simplicitas/ puritas diuine sbe: iuxta infirmitatis nre valitudine assignauim'.